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財團
法人真耶穌教會臺灣總會 中區辦事處 函 

 
 
 

受文者：彰濱小區各教會 

發文日期：中華民國 113 年 3 月 6 日 

發文字號：真中區字第 036 號 

速  別：普通件 

密等及解密條件或保密期限：普通 

附件：會議記錄  

 

奉主耶穌聖名 

主 旨：檢送彰濱小區職務會會議紀錄，請查照。 

 

 

 

 

正本：彰濱小區各教會 

副本：區負責人、關懷中區總會負責人、駐牧傳道 

 

順 頌 

以 馬 內 利 

區負責  姚家琪  

 

地址：407006 臺中市西屯區福科路 718 號 7樓 

電話：（04）2463-0406 傳真：（04）2463-0402 

電子信箱：tjc.central@gmail.com 

簽 
 

閱 

教務負責人 

(教牧.宣道.教育) 

總務負責人 

(事務.資訊) 

財務負責人 

(會計.出納) 
長執 傳道 

     

收文 

辦理 

 年   月   日 

 承辦者： 字第   號 
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彰濱小區 113年 3月職務人員會議記錄 

 
時間：民國 113 年 3月 2 日晚上 7 時 30 分 

地點：伸港教會 

主席：林但以理執事 

記錄：蔡恩惠姊妹 

出席人員：47 位 

伸港：黃靈巧、傅子瀛、何佳展、蔡恩惠、林志清、黃美惠、楊盈箴 

鹿和：林但以理、許賢信、蔡美江、張明文、王瀛宣、王聖顯、黃秀惠 

崙尾：黃四海、黃聖傑、黃雪芬、黃清準、李偉文、黃嘉霖 

塭仔：黃仁正、黃富國、張淑娟、蘇家威、黃志明 

草港：蕭順益、黃淑英、黃淑惠、許益誠、陳政義、林亞璇、張忠明、黃鴻博 

和美：黃伊面、許俊清、黃雪惠、陳政達、柯瓊曉、黃宏志 

鹿港：姚家福、許晨恩、林懷軒、施俊旭、鄧仙蒂 

傳道：姚家琪、胡清水、趙宏仁 

一、主席報告：（略） 

二、工作報告及工作計畫 

   (一) 112年下半年工作計畫執行及未執行情形： 

      1. 十月29日慕恩聯誼訪問高雄五甲教會（宣道小組） 

執行情形：當天訂三輛遊覽車，下次舉辦要留意遊覽車是否太過老舊。 

參加人數：福音人員41人，信徒4人，初信者17人，慕道者38人，共100人。 

      2. 十一月26日聖經講習會於崙尾教會（教牧小組） 

執行情形：講題：約翰福音導論，講員：趙英傑傳道。 

當天是中區兒教組教員進修會，故參加人數較少。 

報名人數27人，實到人數40人。 

   (二) 113年上半年工作計畫執行情形： 

      1. 二月25日詩歌聯誼於塭仔教會（長青詩班）（宣道小組） 

執行情形：報名112人，實到94人。 

當天鹿港教會有婚禮，所以詩班無法出席，但有鋼琴演奏。 

建議下次舉辦的教會茶點要提早準備。 

當天列席參加人員很多，塭仔教會當天愛餐準備17桌。 

建議詩歌聯誼可以作戶外佈道，結合對外宣道的功能。 

      2. 三月10日福音茶會於和美教會（宣道小組） 

報名180人。 

   (三) 113年下半年工作計畫： 

      1. 113年彰濱小區各教會靈恩佈道會安排（附件一） 

2. 五月26日事工人員講習會於鹿港教會（教牧小組） 

3. 七月21日福音茶會於鹿港教會（宣道小組） 

4. 七月27日詩歌聯誼於伸港教會（兒教組詩班）（宣道小組） 

5. 十一月慕恩聯誼訪問活動：由宣道小組規劃，9月提出相關計畫。 
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6. 十二月08日聖經講習會於草港教會（教牧小組） 

 

三、小區財務報告：                   核對:小區召集人/林但以理執事       製表人: 黃清準113.02.29 

日期 科目 細   目 收入 支出 餘  額 

  112.08.31 結餘   304,285 

112.09.02 代管小區收入 慕恩聯誼(匿名:A061228) 100,000  404,285 

112.10.29 代管小區收入 慕恩聯誼(和美教會 A061229) 12,000  416,285 

112.10.29 代管小區收入 慕恩聯誼(草港教會 A061230) 8,500  424,785 

112.10.29 代管小區收入 慕恩聯誼(鹿港教會 A061231) 8,000  432,785 

112.10.29 代管小區收入 慕恩聯誼(鹿和教會 A061232) 8,000  440,785 

112.10.29 代管小區收入 慕恩聯誼(伸港教會 A061233) 3,000  443,785 

112.10.29 代管小區收入 慕恩聯誼(塭仔教會 A061234) 1,500  445,285 

112.10.29 代管小區收入 
慕恩聯誼 (崙尾教會 A061235) 

$6500+私人奉獻$2815 
9,315  454,600 

112.10.29 旅運費 司機小費 1000*3 台  3,000 451,600 

112.10.29 雜項費用 伴手禮  1,500 450,100 

112.10.29 伙食費 早餐 2890+1425  4,315 445,785 

112.10.29 伙食費 晚餐(85*102 個)  8,670 437,115 

112.10.29 旅運費 車資 13,000*3 台*1.05  40,950 396,165 

112.10.29 小區支出 奉獻(五甲教會 A074034)  20,000 376,165 

112.10.29 保險費 保險費  5,463 370,702 

112.11.26 旅運費 聖經講習講員旅運費(崙尾教會)  2,000 368,702 

113.02.23 代管小區收入 中區辦事處補助款(A061236) 30,000  398,702 
  目前結餘:   398,702 

四、提案討論：略 

五、臨時動議： 

因和美教會要原地重建會堂，會利用小區活動的時間進行手工藝品的義賣來募款經費。 

六、傳道勉勵： 

（姚家琪傳道） 

1.建議彰濱小區的事工安排能和中區的活動時間錯開。 

2.教區要成立協會來幫助教區的活動舉辦，會址在彰化教會，目前預定發起人會議開會時

間是 3/17 晚上 7:30 在崙尾教會，以及 4/14 下午 3:00 的成立大會。 

3.成立卓蘭福音中心，會比照彰南福音中心的運作模式，彰南福音中心的專戶會結清，中

區成立福音開拓專戶。 

4.鼓勵各教會舉辦樂齡活動。 

（趙宏仁傳道） 

真耶穌教會即將邁入傳教百年，我們要看重信仰傳承，多關心信徒，重視主內牧養的工作，

讓很多長期沒來教會聚會的信徒能重新回到神的家。 

七、下次會議時間及地點：113年9月7日（星期六）晚上07:30，地點：和美教會 
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附件：113 年彰濱小區各教會靈恩佈道會安排 

 彰濱小區教會 上半年舉開日期(預定) 下半年舉開日期(預定) 

伸港 3/19-3/24 9/24-9/29 

鹿和 3/20-3/24 9/11-9/15 

鹿港 3/19-3/24 9/24-9/29 

和美 4/9-4/14 10/15-10/20 

崙尾 4/19-4/21 10/4-10/6 

草港 4/9-4/14 9/10-9/15 

塭仔 4/24-4/28 9/25-9/29 


